INITIA EPISTOLARUM

HUIUS TOMI.

	pag.		pag.
A ccepitis tuae beatitudinis . . .	290	Cognoscatis, qualiter apostolicus	84
Admonemus vos, ut rogetis . . .	281	Cognoscat vestra almitas . . .	31
Ad referendas gratias . . .	66	Comperientes, te, in Christo . . .	81
Ad vestram volumus . . .	411	Confitemur coram Deo . . .	168
Aestivi igitur temporis . . .	35	Confitemur, domine pater . . .	111
Agnoscere cupimus almitatis . . .	109	Consuetudo apud homines . . .	157
... aliae usque ad ascellas . . .	274	Consuluisti etiam de . . .	335
Almitatis tuae clementiam intimis obsecro precibus, ut intuis . . .	177	Creditae speculationis . . .	85
Almitatis tuae clementiam intimis obsecro precibus, ut mei	214	Cum ad limina beatorum . . .	317
Almitatis tuae clementiam intimis precibus flagito . . .	214	Cum nobis antiquorum . . .	358
Almitatis vestrae clementiam . . .	95	Cum nobis sanctissime . . .	148
Ante paucos namque . . .	254	D ebe humilitatis et . . .	393
Aperto scripturarum divinarum	298	De cetero notum . . .	317
Apostolicum praeceptum est . . .	292	Decreta enim synodi . . .	351
Audio de te, quod . . .	311	... De his omnibus . . .	232
Benedictus Deus, pater . . .	220	Deprecor te ergo . . .	311
Benedictus Deus, qui vult . . .	246	Desiderabilem mihi a te . . .	88
Carissimam sororem remunerator . . .	212	Desiderabiles litteras . . .	251
Caritas, quae desinere . . .	289	Deum omnipotentem retributor . . .	98
Caritatis tuae muneribus . . .	178	rem . . .	98
Caritatis vestrae clementiam intimis obsecramus . . .	235	Dies multi elapsi sunt . . .	277
Caritatis vestrae clementiam medullatis . . .	238	Dignitatis tuae clementiam . . .	240
Catholica et sapientum . . .	103	Dilecti filii nostri, G. . . .	407
Celsitudinis vestrae clementiae . . .	258	Dilectionis vestrae clementiam . . .	211
Clementiam fraternitatis vestrae . . .	237	Dilectioni vestrae, fratres . . .	386
Cognitum scimus sanctitati . . .	281	Dilectio tua novit . . .	334
		Direximus itaque fratrum . . .	315
		Disponente divina gratia . . .	344
		Doctoris omnium gentium . . .	104
		Doctrina et veritas . . .	372
		Dominationi vestrae, domine . . .	324
		Domino cooperante et sermonem confirmante ad . . .	123

	pag.		pag.
Domino cooperante et sermonem confirmante ad	124	Karitatis tuae copulam	63
Domino cooperante et sermonem confirmante per	100	Lator praesentium Gerhardus	398
Dominus Iesus Christus	87	Lectis litteris a tua	161
Dona ac libellos	249	Legimus in libro	131
Dummodo tacendi tempus	355	Libenter ergo suscipimus	287
Dum te praestantem	34	Libenter nanque atque	126
Dum universis fidelibus	61	Litterae auctoritatis tuae	295
Egregius non ammonet	181	Litterae namque prudentiae	215
Etsi corpore remoti	401	Litteras dilectionis vestrae	399
Exigit manifestata nobis	62	Litteras, quas sanctae	350
Ex quo . . . me famam	49	Litteras quidem humillimas	321
Ex transmissa conquestione	408	Litteratura tua ac	409
Fateor caritati tuae	309	Magna nos habuit	91
Fateor caritati vestrae	242	Magno etenim repletus	304
Fateor, o beatissime	32	Mando tibi, carissime	245
Fido gestante gerulo	270	Memorem te esse	97
Fraternae dilectionis tuae	231	Misericordie Dei altissimi	381
Fraternitatis amore acti	345	Multo quidem gaudio	282
Fraternitatis amore constringi- mur	336	Multum gratanter accepi	290
Fraternitatis vestrae clementiam .	107	Nam tempore Sergii	259
Fraternitatis vestrae pietatem .	180	Non inmemorem tuae	245
Fraternitati vestrae significan- dum	413	Notum sit almitatis tuae	74
Gratanter quidem munuscula .	300	Notum sit almitati vestrae	318
Gratias ago Deo et	195	Notum sit caritati vestrae	100
Gratias ago Deo patri	193	Notum sit tibi, quod	313
Gravia quedam, et que	402	Notum sit tibi, soror	236
Humillimis mediocritatis	50	Notum tuae sit sanctitatis	240
Iam dudum clamor	388	Noveritis, fratres carissimi	728
Iam fateor tibi	241	Novit terra et omne	395
Iam, fratres karissimi	389	Nuper cum essem	24
Ideo omnipotenti Domino	297	Obsecramus celsitudinis tuae	213
In conloquio nuper	302	Obsecro et adiuro	108
In Dei nomine acceptis	309	Obsecro et praecepio	239
In nomine domini	311	Omnium huius ordinis	323
In primis desidero	360	O soror carissima	233
In primis itaque scire	210	Paternae pietatis vestrae	218
Insinuatam nobis magnificeae .	80	Paternam sanctitatis vestrae	94
Inter amoena prata	216	Paterno amore dilectionem	183
(Interdum enim et 11 n. 4)		Perlectis litterarum a	268
Inter sua quidam peritissimus .	198	Pervenit ad aures nostras	401
Intimae caritatis obnixis	309	Piissimis auribus vestris	319
		... posse. Cecidit corona	362
		Postquam a tua praesentia	267
		Postquam dignati fuistis	347
		Postquam me ante annos	137

	pag.		pag.
Praesens Lul venerabilis	230	Sacra scriptura admonemur	247
Primitus subnixis precibus	166	Sacris liminibus beati	184
Primum debitatis patri	383	Sancta et regularia	279
Probabilibus desideriis nihil	79	Sanctitatem vestram aevo	371
Profitemur igitur, karissimi	261	Sanctitatis tuae reverentiam	288
Pro multis laboribus	383	Sanctitatis vestrae clementiam	258
Propter hoc omnipotens	283	Sapientibus et insipientibus	81
Puto enim cognoscere	307	Scio, quod zelus	382
Qualiter dominus Deus	226	Scit plane sublimitatis	294
Quamvis a te, frater	363	Scripsistis nobis, maximum	373
Quamvis, mi frater consacerdos-		Scripta beatitudinis tuae	284
que	71	Scriptum enim est in	200
Quanta his temporibus	377	Sepe spiritualiter caritas	253
Quanto dilectum filium	409	Sicut iniquum est	405
Quanto magis erga	384	Si tibi scripsero	507
Quanto venerabilis frater	404	Sollicitudinem nimiam	77
Quare non transmisisti	184	Sufficienter et habunde	418
Quia quandoque in	414	Summis et Deo amabilibus	154
Quia veneranda paternitas	500	Super caetera horrenda	386
Quid est, frater mi	310	Super horrendo et	410
Qui vere dilectionis	374	Suscepta vestrā alemonia	296
Quod nos tanto amore	325	Susceptis sanctissimae fraternali-	
Quod proxime a domno	389	tatis	116
Quod semper desideravi	353	Suscipientes sanctissime	134
Quoniam decessor noster	101	Tacendi vel deliberandi	326
Quoniam petitio mea	48	Tedet animam meam	312
Quoniam semper sunt	228	Tempore nuper transacto	293
Quorumdam venerabilium ser- vorum	308	Tibique testificantes, quod	306
Quotiens in aecclasiastici	365	Translationem illam immo	397
Recitatis supplicatoriis nobis	99	Venerabilibus sanctissimae	156
Referente nobis reverentissimo	152	Venerandam sanctitatis	256
Relatione catholicorum et	396	Veniens ad nostre	641
Religionis et honestatis	387	Veracium igitur sociorum	285
Religiosissima dominatio	332	Vestrae excellentissimae	328
Rogabas me, soror	53	Vestra iniungente clementia	338
Rogo te, o dilectissimae	299	Vestrī orationibus meritisque	303
Rogo tuam clementiam	83	Vineam Domini, de	391
Sacerdotii ac regni	379	Virgilius et Sedonius	167